

DELIBERE COMITATO CENTRALE DI INDIRIZZO E DI CONTROLLO ANNO 2023 – 2° SEMESTRE

elenco redatto ai sensi del D. lgs. 33/2013, art. 23

SEDUTA_DATA	N. ATTO	OGGETTO
01/07/2023	<u>53</u>	MODIFICHE AL REGOLAMENTO PER GLI ORGANI TECNICI OPERATIVI
		CENTRALI E TERRITORIALI (OTCO E OTTO)
16/09/2023	<u>56</u>	RATIFICA DELIBERA PRESIDENZIALE N. 16/2023 - APPROVAZIONE
		ACCORDO DI COLLABORAZIONE TRA CAI E POLITECNICO DI MILANO
		SCUOLA DI DESIGN PER L'EVENTO CORT ALP E IL CONCORSO
		MANLIO ARMELLINI
07/10/2023	<u>66</u>	APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LA GESTIONE DEGLI INVITATI
		ALLE ASSEMBLEE DEI DELEGATI
07/10/2023	<u>67</u>	APPROVAZIONE PROTOCOLLO DI COLLABORAZIONE TRA CLUB
		ALPINO ITALIANO E FEDERAZIONE ARRAMPICATA SPORTIVA
		ITALIANA (FASI)
07/10/2023	<u>70</u>	APPROVAZIONE PROTOCOLLO D'INTESA TRA CAI E REGIONE
		ABRUZZO AGENZIA REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE PER LO
		SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' IN AMBITO DI PREVISIONE,
		PREVENZIONE E MONITORAGGIO DEI RISCHI DI ORIGINE NATURALE
		E ANTROPICA AI FINI DI PROTEZIONE CIVILE E DI TEMATICHE
		AMBIENTALI DI RECIPROCO INTERESSE INERENTI FENOMENI
		VALANGHIVI E DI CARATTERE NEVOSO
07/10/2023	<u>71</u>	APPROVAZIONE ACCORDO QUADRO DI COLLABORAZIONE TRA CAI E
		UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO- DIPARTIMENTO DI
		MANAGEMENT
07/10/2023	<u>72</u>	APPROVAZIONE PROTOCOLLO CAI PARCO NAZIONALE DELLE VAL
		GRANDE
07/10/2023	<u>73</u>	RINNOVO ACCORDO QUADRO CAI ISTITUTO ITALIANO DI
		PREISTORIA E PROTOSTORIA
18/11/2023	<u>86</u>	APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LA REALIZZAZIONE DEL MASTER
		EXECUTIVE IN MANAGEMENT DEI PARCHI E DELLE AREE PROTETTE
18/11/2023	<u>87</u>	APPROVAZIONE PROTOCOLLO CAI PARCO NAZIONALE DEL POLLINO
18/11/2023	<u>91</u>	INTERPRETAZIONE AUTENTICA DELL'ART 40 DEL REGOLAMENTO
		GENERALE DEL CLUB ALPINO ITALIANO